
Nasaďte si roušky a nemluvte 
 

NASAĎTE SI ROUŠKY A NEMLUVTE!  ZACPĚTE SI UŠI A PŘIVŘETE OČI....!!!!           

 

Bílé fleky, které vidíte na místech, kde jsem videa kdysi nahrála, byla z Youtube odstraněna. Youtube 

je cenzurovaná platforma, pro systém není výhodné podávat vám i jiné informace než jsou ty 

oficiálně schválené a farmakologickým průmyslem podporované. 

 

Pro systém je výhodné, abyste si nekladli otázky, ale slepě následovali vůdce. POD ROUŠKOU DOBRA 

(a vaší ochrany) si na svobodu slova můžeme skvěle hrát. 

 

Co vám veřejnoprávní média "ZAPOMNĚLA" sdělit? 

 

Odkaz na celý článek: Nasaďte si roušky a nemluvte! | Škola přírodního léčení TILIA 

(skolaprirodniholeceni.cz) 

https://skolaprirodniholeceni.cz/2020/05/24/nasadte-si-rousky-a-nemluvte/
https://skolaprirodniholeceni.cz/2020/05/24/nasadte-si-rousky-a-nemluvte/

